

D587: SET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 52197970

Data publicarii	02.12.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.828,89 RON - 2.828,89 RON

Descriere: 1 BEC LED SPOT 3.5 W / 220 V SOCLU GX 5.3 / 6500 K 70 BUC 10.65 745.50 2 VIMAR PACA SUPT 4 MODULE CU SURUBURI 9 BUC 5.65 50.85 3 VIMAR PLACA ORNAMENT 4 MODULE TEHNO-POLIMER WHAIT 9 BUC 18.50 166.50 4 VIMAR PRIZA CU CP 2P+T , 16 A , ALB 18 BUC 11.28 203.04 5 SCHNEIDER INTRERUPATOR ST (INCLUSIV RAMA ORNAMENT) 4 BUC 14.65 58.60 6 SCHNEIDER PRIZA CU CP ST (INCLUSIV RAMA ORNAMENT) 4 BUC 15.73 62.92 7 PLAFONIERA OSRAM MONTAL PT 18 W / 230 V /4000 K 6 BUC 121.58 729.48 8 CANAL CABLU PVC 16X16 MM ALB (AUTOADEZIV)1 BARA =2 M 30 M 1.77 53.10 9 BRIDA PVC 300X3.6 MM ALBA 100 BUC 0.21 21.00 10 EATON SIG P+N 16 A CURBA C 10 BUC 18.50 185.00 11 EATON SIG P+N 10 A CURBA C 4 BUC 18.50 74.00 12 CABLU MYM 3X1.5 MMP 50 M 2.15 107.50 13 STEKER SUKO 16 A LEGRAND COD 050316 6 BUC 8.31 49.86 14 MULTIPLA 6 POSTURI CU CP LEGRAND COD 695009 6 BUC 31.28 187.68 15 BARETA ALIMENTARE SIGURANTE 13 MODULE (PINI) 1 P LEGRAND 6 BUC 22.31 133.86 1 TOTAL 2828.89
